
 

                                                        令和６年４月 15 日  

保護者  様  

                                                         

舞 鶴 市 立 池 内 小 学 校           

                                                       PTA 会長  藤田  益浩  

                                                        校  長   平  進  

 

参観日・ PTA 総会・修学旅行説明会のお知らせ  
 

  陽春の候  会員の皆様には益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申しあげま

す。  

  今年一年間、PTA 活動につきまして何かとお世話になりますが、ご協力のほどよ

ろしくお願いいたします。  

 さて、４月の参観日並びに PTA 総会を下記のとおり行います。  

  つきましては、公私ともご多用のことと存じますが、新年度のスタートですので、

万障お繰り合わせの上ご出席いただきますようご案内いたします。  

ご協力を何卒よろしくお願いいたします。  

                                                     

記  

 

１  日時   令和６年４月 27 日（土） 13:20～  

           ＜振替休業日  ４月 24 日（水）＞  

 

２  場所  池内小学校  各教室  

 

３   日程   

（１）授業参観（５校時）  13:20～ 14:05（各教室）  

（２） PTA総会  14:15～ 14:45（体育館）  

※６年生保護者様は総会後、修学旅行説明会を行います。  

 

４  その他  

・  総会へのご参加をよろしくお願いします。どうしても、ＰＴＡ総会を欠席さ

れる場合は、必ず下記の委任状を担任までご提出ください。  

 ・  下校時刻は 15：00 を予定しております。お子様を連れて帰られる場合は、

必ず担任にお知らせください。  

-----------------------------切り取り線 --------------------------------- 

 

委  任  状  

   令和６年度ＰＴＡ総会の議事に関する全てを議長に委任いたします。  

  令和６年４月   日    池内小学校ＰＴＡ会長  藤田  益浩  様  

                ＰＴＡ会員  

                                    氏名               印  


